Temperaturregler mit variabler Ausgangsspannung
EX TRS...AT
TYPENSCHLÜSSEL
Ex TRS          /     AT
             1  2    3       4
1
- Temperaturregler mit variabler Ausgangsspannung
C Temp. und Spannungsregler mit Temperatursicherung

9    10
   11
1- Typenbezeichnung 6- Temperatursicherung
2- Nennspannung 7- Prüfstelle/ EG- Baumuster-
prüfbescheinigung
3- Nennstrom 8- Fertigungsnummer
4- Ausgangsspannung 9- Überwachende Stelle
5- Regeltemperatur 10- Zündschutzart
11- Ex- Kennzeichnung
Weitere Daten entnehmen Sie bitte der Betriebsanleitung.
Download auf www.erich-ott.de
N
L
bl. br.
schw. schw.
ϑ TB
40 50
60
70
°C
30
20
10
5
V
70
100
120
150
170
190
200
ExTRS ... AT-01-110117
Elektronische Geräte
D-65189 WIESBADEN
Ex TRS...AT
Nennspannung                           V
Ausgangssp.                        Veff
 ZELM 03 ATEX 0162
Nennstrom             A
0344
Regeltemp.                          °C
Temp.-Sicherung:                 °C
EEx md IIC T4
Fertigungs Nr.
I I2G